Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Одесса 09.07.2023г.

Ведение Совета: Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Н.Ш.
Присутствовали 23: Н. Ш., Ф. Т., Т. Я., Я. В., М. Л., З. В., П. В., Т. М., Ю. Т., Ш. В., К. Е., К. Н., П. Е., К. Л., М. Н., В. Н., Г. В., Т. Е., П. Л., Г. И., Ф. В., Д. О., А. А..

            1. Станца Подразделения ИВДИВО Одесса – Метричность/Матричность Жизни Категориальностью Прадвижения Октавы. Составить Станцы 32-х организаций.
2. Доклады организации ИОМП Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Ф. Т.,  ВШС ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Н.Ш.
3. Подготовка к явлению Регионального съезда 2-мя подразделениями ИВДИВО Одесса и ИВДИВО Южная Пальмира в Одесской области. (30 июля с 10.00 до 16.00, перерыв 30 минут, добровольный взнос 300 ед. э/п.) Организовать занятие по выявлению 4-цы съезда 12 июля.
4. Информационное обеспечение начала Первого курса Синтеза ИВО. Вопрос каждому поосмыслять с ИВАС – Зачем лично мне нужен 1 курс Си ИВО? Зачем гражданам это надо?
5. Представление годового финансового плана подразделения. Организация ИОМП Энергопотенциала О-Ч-С ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми К. А..

Протокол составила ИВДИВО-секретарь Подразделения ИВДИВО Одесса Т. Я.
Сдано ИВАС Кут Хуми 06.12.2023г.